



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
เรื่อง รายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๑๔-๑๗
สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๑๔-๑๗ สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๑๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น งบประมาณ ๖,๔๕๓,๐๐๐ บาท (-หกล้านสี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กองการพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง เดือนกันยายน ๒๕๖๑ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด จึงประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๑๔-๑๗ สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๑๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น ราคากลาง ๖,๒๖๐,๗๒๖.๕๐ .-บาท (-หกล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบบาทห้าสตางค์-) ตามรายละเอียดแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๘

๒๖/๑๒

(นายชัยภัทร ภูฤกษ์แก้ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๑๔-๑๗ สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๔๕๓,๐๐๐ บาท (-หกล้านสี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๑๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖,๒๖๐,๗๒๖.๙๐ .-บาท (-หกล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสิบสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๖.๒

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจักรวาล ประระทัง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบันลือศักดิ์ สีบวงษา	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๗.๓ นางสาวปราณสุทธิ ไมตรีแพน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายจักรวาล ประระทัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบันลือศักดิ์ สีบวงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวปราณสุทธิ ไมตรีแพน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.114-17
สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.114-17 สายสามแยกบ้านโนนสะอาด-
ลำห้วยแคน หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,453,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,700 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 6,260,726.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรवाल ประระทั้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปราณสุทธิ์ ไมตรีแพน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 บันลือศักดิ์ สืบวงษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

จักรवाल ประระทั้ง

17 ธันวาคม 2568 11:47:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.114-17 สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่เดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,700.000	1.74	15,138.00	1.3642	2.37	20,651.25
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	435.000	1,081.04	470,252.40	1.3642	1,474.75	641,518.32

จักรวาล ประระพงษ์

17 ธันวาคม 2568 11:47:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.114-17 สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีวศึกษาอุบลราชธานี (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,700.000	458.53	3,989,211.00	1.3642	625.52	5,442,081.64
4	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	234.76	19,719.84	1.3642	320.25	26,901.80
5	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	784.000	121.15	94,981.60	1.3642	165.27	129,573.89
รวมราคากลาง								6,260,726.90

จักรวาล ประระพงษ์

17 ธันวาคม 2568 11:47:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อนอนุมัติเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.114-17 สายสามแยกบ้านโนนสะอาด - ลำห้วยแคน หน้าที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด วิทยาลัยประมงวิชาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

จักรवाल ประระทั้ง
(จักรवाल ประระทั้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราณสุทธิ โมตรีแพน
(ปราณสุทธิ โมตรีแพน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บันลือศักดิ์ สิบวงษา
(บันลือศักดิ์ สิบวงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง